CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI KỲ THI TUYỂN SINH

VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2025 - 2026
Khóa thi ngày 05-06 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Sở giáo dục và đào tạo;

                                     Hiệu trưởng trường THPT……………………………….

 Họ và tên thí sinh: …………………………………………Dân tộc:………….

 Ngày sinh:…………………….Nơi sinh: ………………………………………

 Học sinh trường THCS, Huyện : ……………………………………………….

 …………………………………………………………………………………..

 Đã dự  Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT khóa ngày 05-06 tháng 6 năm 2025.

 Tại Hội đồng coi thi:……………………………………………………………

 Số báo danh:……………………………. Phòng thi số:………………………..

 Điện thoại của PH/HS để liên hệ:………………………………………………

Xin phúc khảo bài thi các môn

Môn Ngữ văn Tiếng Anh Toán

Môn

Chuyên

.............

Ghi chú

Môn xin phúc

khảo (đánh dấu x)

Điểm thi môn

phúc khảo

 Tổng số môn xin phúc khảo:………………( bằng chữ:…………… ………………)

Lý do cần nói rõ thêm:……………………………………………………………

..............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG THPT      Ngày      tháng      năm 2025

              Người viết đơn

Các đơn vị nộp đơn bản scan và danh sách thí sinh phúc khảo gửi về OMS phòng QLCL- CNTT

trước 14 giờ 00 ngày 19.6.2025.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T15:03:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Kèm theo văn bản số 1189/GDĐT-QLCL-CNTT của Sở Giáo dục và Đào tạo